
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 01 TEPLICE
t

Dodavatel:
OLYMPUS Czech Group, s.r.o. člen koncernu
Evropská 176/16
160 41 Praha 6
t vá, fax: 221 985 569

va@olympus.cz

Nemocnice: TEP Dodavatel: Olympus Czech Group Objednávka: 5SZM243368 Datum: 2018-01-26 10:23 Celkem: 84 967.41Kč Odesláno:
2018-01-26 10:43

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

5510803016 -
Interna 2 - gastro-
endoskop.
pracoviště

026136 SD-210U-25 LOOP-SN,25MM(10pcs), 10
cenová nabídka BAL

1  

5510803016 -
Interna 2 - gastro-
endoskop.
pracoviště

026137 SD-210U-15LOOP-SN,MI15M(10pcs), 10

cenová nabídka
1

5510803016 -
Interna 2 - gastro-
endoskop.
pracoviště

N3642830 SD-240U-15, 10 cenová nabídka  KS 5  

5510803016 -
Interna 2 - gastro-
endoskop.
pracoviště

N3642930 SD-240U-25, 10 cenová nabídka  KS 3

5510803016 -
Interna 2 - gastro-
endoskop.
pracoviště

WA95036A SD-990-15, ? 15mm, délka 2300mm, monofilamentní, 10 2

5510803016 -
Interna 2 - gastro-
endoskop.
pracoviště

WA95038A SD-990-25, ? 25mm, délka 2300mm, monofilamentní, 10 1

Počet položek objednávky: 6

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:o ení objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Page 1 of 1NeOS - Objednávky

8.2.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 01 TEPLICE
t

Dodavatel:
OLYMPUS Czech Group, s.r.o. člen koncernu
Evropská 176/16
160 41 Praha 6
t vá, fax: 221 985 569

va@olympus.cz

Nemocnice: TEP Dodavatel: Olympus Czech Group Objednávka: 5SZM243368 Datum: 2018-01-26 10:23 Celkem: 84 967.41Kč Odesláno:
2018-01-26 10:43

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

5510803016 -
Interna 2 - gastro-
endoskop.
pracoviště

026136 SD-210U-25 LOOP-SN,25MM(10pcs), 10
cenová nabídka BAL

1  

5510803016 -
Interna 2 - gastro-
endoskop.
pracoviště

026137 SD-210U-15LOOP-SN,MI15M(10pcs), 10

cenová nabídka
1

5510803016 -
Interna 2 - gastro-
endoskop.
pracoviště

N3642830 SD-240U-15, 10 cenová nabídka  KS 5  

5510803016 -
Interna 2 - gastro-
endoskop.
pracoviště

N3642930 SD-240U-25, 10 cenová nabídka  KS 3

5510803016 -
Interna 2 - gastro-
endoskop.
pracoviště

WA95036A SD-990-15, ? 15mm, délka 2300mm, monofilamentní, 10 2

5510803016 -
Interna 2 - gastro-
endoskop.
pracoviště

WA95038A SD-990-25, ? 25mm, délka 2300mm, monofilamentní, 10 1

Počet položek objednávky: 6

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:o ení objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Page 1 of 1NeOS - Objednávky

8.2.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

NeOS - Objednávky Page 1 Of 1

Objednávka

Odběratel: Dodavatel:

Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.Z. OLYMPUS Czech Group, s.r.o. člen koncernu

Duchcovská 53 Evropská 176/16

41501 TEPLICE 160 41 Praha6
t t \

Nemocnice: TEP Dodavatel: Olympus Czech Group Objednávka: 5SZM243368 Datum: 2018-01-26 10:23 Celkem: 84 967.41Kč Odesláno:
2018-01-26 10:43

Středisko Kod Název materiálu Kč / MJ Objednavane
materiálu množství Celkem Kc

5 5 10803 0 1 6 -
Interna 2 - gastro- 026136 sD-210U-25 LOOP-SN,25MM(10pøS), 10
endoskop. øennvá „fløføka BAL
pracoviště

1

5 5 10803 0 1 6 -
Interna 2 - gastro- 026137 sD-210U-15LOOP-SN,MIISM(10P€S), 10
endoskop. øennvá „fløføka
pracoviště

1

5 5 108030 1 6 -
Interna 2 - gastro-
endoskop.
pracoviště

N3642830 sD-24oU-15, 10 øenøvánfløføkfl KS 5

5 5 10803 0 16 -
Interna 2 - gastro-
endoskop.
pracoviště

N3642930 sD-240U-25, 10 øenøvánfløføkfl KS 3

5510803016 -

Interna 2 _ gastro' WA95036A 80890.15, 7 15mm,óć1kfl Zsoomm, mønøfiızmęntni, 10 2endoskop.
pracoviště

5510803016 -
Interna 2 _ gastro' WA95038A 80890.25, 7 25mm, óćıkz Zsoomm, mønøfiızmęntni, 10 1endoskop.
pracoviště

Počet položek obj ednávky: 6

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této 0bjednávky.BeZ písemné akceptace doručené na
adresu:o ení objednávka uzavřenalNa tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle Zákona 0 DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

http://neOS.cr.eu/NeOSnetObjednavky.php 8.2.2018




